



جوادی حصار در گفت و گو با ایلنا:  
**دولت آینده دستاوردهای  
برجامی را حفظ کند**

همین صفحه

# نوعه‌پرانی

پیام رهبر انقلاب خطاب به مردم:  
**پیروز بزرگ انتخابات  
ملت ایران است**

همین صفحه



تلاش برای مقررات دایمی گسترده از نگاه‌های اقتصادی

**روابط و حقوق کار ایران**  
در حال **عقب‌گرد** است  
دسترنج ۴

پنتاگون خروج برخی نیروها و تجهیزات آمریکا  
از منطقه را تایید کرد؛

**پلیتیک دموکرات‌ها**  
به **خاورمیانه**  
جهان ۵

در اعتراض به بروز مشکلاتی  
برای رای‌دهندگان ایرانی در انگلیس

**سفیر انگلیس در تهران**  
**احضار شد**  
سیاست ۲

**تاریخ‌سازی آسیایی**  
**دختران تکواندو**  
آدرنالین ۷

چوب حراج بر کتاب، بازار نشر و اهل کتاب چه می‌کند؟

**دست‌ودلبازی نامتعارف**  
**کتابسازان در ارائه**  
**تخفیف‌های ویژه!**  
فرهنگ و هنر ۸

واکنش بازارهای مهم به اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری

## لبخند بورس، سقوط آزادسکه

دربور روز مهمی برای اقتصاد و سیاست ایران بود، با مشخص شدن نتیجه سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری، حالا اقتصاد ایران نیز خود را مهیا می‌کند تا با وضعیت تازه روبرو شود.

بازارهای پولی و مالی ایران، اولین بازارهایی بودند که به انتخابات ریاست جمهوری واکنش نشان دادند. رشد شاخص بورس و ریزش قیمت طلا و سکه و دلار در بازار از سوی بسیاری از تحلیلگران، لبخند بازارهای پولی و مالی به انتخابات سیزدهم ارزیابی شد.

قیمت دلار مدتی طولانی است در محدود ۲۳ هزار تومان قرار دارد. هر چند بهای دلار در بازار آزاد به محدوده ۲۴ هزار تومان نیز در روزهای اخیر رسیده بود اما در اولین روز هفته در بازار آزاد نیز به کانال ۲۳ هزار تومان وارد شد. در صرافی‌های بانکی نیز دلار به رغم تجربه نوسان کاهشی نتوانست کف سخت مقاومتی خود را بشکند. این چنین بود که دلار در کانال ۲۳ هزار تومان باقی ماند و تا نیمه این کانال عقب‌نشینی کرد. بسیاری از فعالان بازار معتقدند با توجه به افزایش احتمال دستیابی به توافق در وین...

چر تکه ۳

راه‌اندازی کمپین برای خرید تجهیزات اطفای حریق در جنگل‌ها

## در گرما گرم انتخابات، زاگرس در آتش سوخت

شهر نوشت ۶

با اعلام نتایج نهایی شمارش آرا از سوی وزیر کشور؛

## سید ابراهیم رئیسی، پیروز انتخابات ریاست جمهوری شد

سیاست ۲



### گفت و گو

معاون سیاسی حزب ندای ایرانیان:

## رئییسی از وزرای استفاده کند که به حقوق اساسی مردم احترام بگذارند



معاون سیاسی حزب ندای ایرانیان، گفت: به آقای رئیسی توصیه می‌کنم از وزرای استفاده کند که در کنار تخصص، تعهد، کارآمدی و دانش کافی، دغدغه مردم داشته باشند، متعهد به مردم باشند و به حقوق اساسی مردم احترام بگذارند.

محمد حسین شیخ محمدی در گفت و گو با خیرنگار ایلنا، در واکنش به پیروزی سید ابراهیم رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری، ضمن آرزوی توفیق برای وی به عنوان منتخب مردم ایران، گفت: امیدوارم با تشکیل دولتی ملی و با استفاده از تمام توان کارشناسی نخبان کشور، فارغ از نگاه جناحی و سیاسی، شاهد حرکت به سمت کاهش دغدغه‌های اقتصادی و معیشتی مردم و کاهش فساد و بی‌عدالتی باشیم.

وی در خصوص بحران‌های پیش روی دولت سیزدهم گفت: ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی، نظام بانکی، بیکاری جوانان و قشر تحصیل کرده، آب و تغییرات اقلیمی، نابرابری، تبعیض گسترده و فاصله شدید طبقاتی مهمترین چالش‌هایی‌اند که اقتصاد، سلامت و زندگی مردم ایران را درگیر خود کرده است.

رئیس شورای سیاست‌گذاری حزب ندای ایرانیان در ادامه خاطر نشان کرد: گلايه‌ها و نقدهای متعددی نسبت به عملکرد دولت دوازدهم مطرح است که باید در فرصت مناسب به آسیب‌شناسی آن بپردازیم، یکی از اشکالات اساسی رئیس دولت دوازدهم، حلقه بسیار بسته مشورتی و عدم توجه به نظرات کارشناسی دلسوزان کشور بود. امیدوارم

### گفت و گو

جوادی حصار در گفت و گو با ایلنا:

## دولت آینده دستاوردهای برجامی را حفظ کند

وی ادامه داد: هیچ چیز دور از دسترس نیست، می‌توانیم مناسبات بین‌المللی را سامان بخشیم تا مسائل و مشکلات حل شود آن وقت سرمایه‌گذاری به سمت کشور بازمی‌گردد و سرمایه‌گذاران بین‌المللی به سمت ایران می‌آیند. فکر می‌کنم در اینصورت رشد جدیدی آغاز و گشایش‌های بین‌المللی آغاز خواهد شد.

این فعال سیاسی با بیان این که امیدواریم با امنیتی که در کشور شروع می‌شود شاهد رشد سرمایه‌گذاری اقتصادی و کاهش فقر در ابعاد اقتصادی و فرهنگی و سیاسی باشیم، عنوان کرد: دولت هر کسی باشد باید اکتفا به مردم و افزایش اعتماد به مردم را در اولویت کارش قرار دهد، من گمان می‌کنم مشکلات کشور یکی پس از دیگری مرتفع خواهد شد، امید به مردم و کشور بازمی‌گردد و همه مشکلات هم حل خواهد شد.

وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه این روزها مردم نگران محدود شدن فضای مجازی هستند دولت آینده چه باید انجام شود تا این نگرانی مردم برطرف شود، گفت: فضای مجازی امروز در صنعت، علم، توسعه و تبادل اطلاعات و حتی کسب و کار عمومی مردم مثل اکسپوز در ریه‌های مردم می‌ماند که اگر از آنها بگیریم، دچار تنگی نفس می‌شوند.

این فعال سیاسی با بیان این که فضای مجازی دیگر چیزی نیست که بتوانیم از مردم بگیریم، عنوان کرد: امروز فضای مجازی برای مردم مانند آب و برق می‌ماند، همانطور که آب و برق را قطع کنیم مردم فلج می‌شوند، فضای مجازی هم دقیقاً در ساختار زندگی عمومی کشور به همین جایگاه رسیده است که شما اگر اینترنت را از مردم بگیرید و بخواهید مدیریت شده در اختیارشان قرار دهید مانند این است که آب را جیره بندی کنید این گونه نیست صدای مردم در نیاید.

### خبر

پیام رهبر انقلاب خطاب به مردم؛

## پیروز بزرگ انتخابات ملت ایران است

جریان رأی‌گیری در ساعاتی از روز انتخابات، هیچیک نتوانست بر عزم ملت ایران فائق و شوراهای شهر و روستا را دچار مشکل سازد.

اینجانب جبهه سپاس بر خاک میسایم و خداوند علیم و قدیر را بر توفیقی که به ملت ایران عطا کرد و نظر رحمتی که بر ایران و جمهوری اسلامی افکند، شکر بی‌پایان می‌گزارم.

به ملت ایران شادباش میگویم و به حضرات محترمی که با انتخاب مردم از مسئولیت والای ریاست جمهوری یا عضویت شوراهای سراسر کشور دست یافته‌اند، همراه با عرض تبریک، قدردانی از این ملت با وفا و پایبندی کامل به وظائفی را که در قانون برای آنان شمرده شده است، یادآوری می‌کنم. فرصت خدمتگزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه‌های خدائی را همواره مد نظر داشته باشید.

لازم میدانم از شورای محترم نگهبان و وزارت کشور و دستگاههای حافظ امنیت و سلامت و رسانه‌ی پر تلاش ملی و نامزدهای محترم و همه‌ی کسانی که به نحوی به این آزمون بزرگ کمک کرده‌اند تشکر کنم.

به حضرت ولی‌الله‌الاعظم ارواحنا فداه که صاحب اصلی این کشور و این نظام است سلام عرض می‌کنم و درود میفرستم، علو در جات امام عزیز که سلسله‌جینان حرکت عظیم ملت ایران بود و شهیدان والامقام را که برترین افتخارات کشورند، از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای  
۲۹ خرداد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی پیروز بزرگ انتخابات را ملت ایران دانستند و با تأکید بر اینکه نه گلايه از دشواری معیشت، نه مخالف‌خوانی‌ها با انگیزه دلسرد کردن مردم و نه عواملی مانند تهدید بیماری فراگیر و برخی اختلالات در آغاز ساعات اخذ رأی نتوانست بر عزم ملت فائق بیاید، خطاب به منتخبان مردم در مسئولیت والای ریاست جمهوری یا عضویت شوراهای گفتند: فرصت خدمتگزاری به کشور و ملت را قدر بدانید و انگیزه‌های خدائی را همواره مد نظر داشته باشید.

به گزارش ایلنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
ملت بزرگ و سربلند ایران!  
حضور حماسی و شورانگیز در انتخابات ۲۸ خرداد، صفحه‌ی درخشان دیگری بر افتخارات شما افزود. در میانه‌ی عواملی که هر یک به گونه‌ی می‌توانست مشارکت در انتخابات را کم‌رنگ کند، مناظر چشم‌نواز اجتماعات شما در مراکز رأی‌گیری در سراسر کشور، نشانه‌ی آشکاری از عزم راسخ و دل‌امیدوار و دیده‌ی بیدار بود.

پیروز بزرگ انتخابات دیروزه، ملت ایران است که یک‌بار دیگر در برابر تبلیغات رسانه‌های مزدور دشمن و وسوسه‌ی خام‌اندیشان و بدخواهان، قد برافراشت و حضور خود در قلب میدان سیاسی کشور را نشان داد.

نه گلايه از دشواری معیشت طبقات ضعیف، نه دلتنگی از تهدید بیماری فراگیر، نه مخالف‌خوانی‌هایی که با انگیزه‌ی دلسرد کردن مردم از ماه‌ها پیش آغاز شده بود، و نه حتی برخی اختلالات در